Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О разрешении на открытие территориальной
избирательной комиссией городского округа
Стерлитамак Республики Башкортостан
лицевого счета

В соответствии с Инструкцией «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, окружным, территориальным избирательным комиссиям (комиссиям референдума) Республики Башкортостан», согласованной с Национальным банком Республики Башкортостан и утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17.01.2008 г. № Ц-86/9, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Разрешить территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан открыть в расчетно-кассовом центре г.Стерлитамака Национального банка Республики Башкортостан Центрального банка Российской Федерации (Банк России) лицевой счет на балансовом счете № 40206 «Средства местных бюджетов, выделенные негосударственным организациям» для финансирования назначенных на 02.03.2008 года выборов депутатов  Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и заверить карточки с образцами подписей и оттиска печати по соответствующим формам.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак
1 февраля 2008 года

№ 1/33з